Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.10.2017
	№
	110-37-1049-17

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Приложение № 2    к постановлению администрации городского округа муниципального образования    «город Саянск» от 15.03.2013                        № 110-37-364-13 «Об утверждении порядка  создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского округа  муниципального образования «город Саянск».
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»                   от 15.03.2013 № 110-37-364-13 «Об утверждении порядка  создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского округа  муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 10.01.2017 № 110-37-5-17), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 28.03.2013 № 12, от 19.01.2017 № 2)                  (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

-Трифанова Дмитрия Леонидовича – Председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
  1.2. Исключить из состава комиссии Малинову Марину Александровну.
  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования  «город Саянск»                        О.В.Боровский
 О.В. Веретельникова
 5 -10 -05